
 
 

DECYZJA NR 309 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 26 września 2023 r. 

uchylająca decyzję w sprawie wyznaczenia punktu kontaktowego odpowiedzialnego za koordynację 
organizacji niezapowiedzianych kontroli stosowania dorobku Schengen na granicach wewnętrznych, 

o których mowa w art. 13 ust. 2 rozporządzenia Rady (UE) Nr 1053/2013 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171, z późn. zm.1)) 
postanawia się, co następuje: 

§ 1. Traci moc decyzja nr 13 Komendanta Głównego Policji z dnia 16 stycznia 2015 r. w sprawie 
wyznaczenia punktu kontaktowego odpowiedzialnego za koordynację organizacji niezapowiedzianych kontroli 
stosowania dorobku Schengen na granicach wewnętrznych, o których mowa w art. 13 ust. 2 rozporządzenia 
Rady (UE) Nr 1053/2013 (Dz. Urz. KGP poz. 8). 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania 

  
Komendant Główny Policji 

z up. Zastępca Komendanta Głównego Policji 
 

nadinsp. Paweł DOBRODZIEJ 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, 

240, 289, 347, 535, 641 i 1088. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia wtorek, 26 września 2023 r.

Poz. 87


